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Trilac 20 symbiotyk, 20 kapsułek
 

Nasza cena: 22,97 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.

Producent AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA
[PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Trilac 20 symbiotyk, 20 kapsułek

Zastosowanie

Trilac 20 synbiotyk zawierający w jednej kapsułce wyselekcjonowane szczepy bakterii probiotycznych: Bifidobacterium animilis lactis
BLC1, Lactobacillus acidophilus LA3 oraz Lactobacillus bulgaricus SP96, uzupełnione prebiotykiem w postaci inuliny.

Skład

Skład: inulina, hydroksypropylometyloceluloza E464, liofilizowane szczepy: Bifidobacterium animalis lactis BLC1, Lactobacillus
acidophilus LA3, Lactobacillus bulgaricus SP96, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych E470b,
substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu E551, barwnik kapsułki – tlenki i wodorotlenki żelaza E172.

Wskazania

odbudowa mikroflory układu pokarmowego
osłonowo przy antybiotykoterapii
wsparcie organizmu, szczególnie w stanach obniżonej odporności

Przeciwwskazania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Dawkowanie

1 kapsułka dziennie. Najlepiej spożywać z dużą ilością płynu, podczas posiłku lub godzinę przed posiłkiem. W przypadku trudności z
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połykaniem, zawartość kapsułki można dodać do niewielkiej ilości płynu (letniej przegotowanej wody, mleka lub jogurtu), a następnie
spożyć. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W czasie antybiotykoterapii przyjmować co najmniej 2
godziny po podaniu antybiotyku. Zaleca się stosowanie trilac® 20, do 3 tygodni od zakończonej kuracji antybiotykowej.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej: 15-25°C.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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